МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРА30ВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое внеочередное заседание первого созыва)
                                РЕШЕНИЕ
от 27.03.2006           №47

Об угверждении передачи полномочий Администрации Алеховщинского сельского

поселения Администрации Лодейнопольского муниципального района в части организации предоставления субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 12.12.2005 за № 115-03 «О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период», постановлением Правительства Ленинградской области от 03.02.2006 г. № 26 «Об угверждении методических рекомендаций о порядке решения вопросов местного значения городских, сельских поселений в коммунальной сфере на территории Ленинградской области в переходный период» совет депугатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Утвердить передачу полномочий Администрации Алеховщинского сельского поселения Администрации Лодейнопольского муниципального района в части организации предоставления субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг, заключенную соглашением № 4 от 01.02.2006г. между Администрацией Алеховщинского сельского поселения и Администрацией Лодейнопольского муниципального района в состав которого входит Алеховщинское сельское поселение.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального
образования поселения

с.А. АЛЕКСЕЕВ